AVISO DE ADIAMENTO
          CONCORRÊNCIA  Nº 004/2012
A  Comissão  Permanente  de  Licitação  do
Tribunal de Justiça de Alagoas torna público
que  por  razões  de  ajustes  nos  termos  do
edital e seus anexos, a presente licitação
fica adiada para a nova data e hora abaixo
consignadas.
OBJETO: Contratação  de  uma  empresa  de
construção civil para realizar a construção
de quatro Juizados e 01 (uma) Turma Recursal
na  Comarca  de  Arapiraca/AL,  no  regime  de
execução  indireta,  empreitada  por  Preço
Global.
DATA:   02 de maio de 2012, às 9h.
LOCAL: Praça Marechal Deodoro da Fonseca, nº
319,  1º  andar,  Sala  12  Centro,  Maceió/AL,
anexo ao Prédio-Sede deste Tribunal.
CONDIÇÕES  DE  RETIRADA  DO  EDITAL:  o  Edital
encontra-se  à  disposição  dos  interessados
para  consulta  e/ou  retirada,  no  site
www.tjal.jus.br, em Licitações.
        Maceió, 27 de março de 2012.

         Paulo Cézar Duarte Cavalcante
            Presidente da Comissão

http://www.tj.al.gov.br/

	          CONCORRÊNCIA  Nº 004/2012
	         Paulo Cézar Duarte Cavalcante
	            Presidente da Comissão